
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 622

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:43:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas
de Gestão Pública com acesso simultâneo para usuários do SAAE – Serviço Autônomo de Água e
Esgotos de Nova Fátima para fornecer mediante locação licença de uso suporte técnico e
manutenção aquisição de banco de dados SISTEMAS CONTABILIDADE FOLHA DE PAGAMENTO
RECURSOS HUMANOS COMPRAS E LICITAÇÕES PATRIMÔNIO FROTAS ESTOQUE E
TRANSPARÊNCIA (Lei 131/2009) bem como serviços de suporte técnico manutenção e
parametrização nos sistemas responsáveis pela geração do SIM-AM e SIAP no TCE-PR auxílio e
acompanhamento mensal na manutenção importação e alimentação de arquivos de textos
interpretação de erros fechamento das informações pertinentes às prestações de contas juntos ao
TCE/PR que atenda as especificações técnicas os quantitativos e serviços técnicos correlatos
Resumo: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas
de Gestão Pública com acesso simultâneo para usuários do SAAE – Serviço Autônomo de Água e
Esgotos de Nova Fátima para fornecer mediante locação licença de uso suporte técnico e
manutenção aquisição de banco de dados SISTEMAS CONTABILIDADE FOLHA DE PAGAMENTO
RECURSOS HUMANOS COMPRAS E LICITAÇÕES PATRIMÔNIO FROTAS ESTOQUE E
TRANSPARÊNCIA (Lei 131/2009) bem como serviços de suporte técnico manutenção e
parametrização nos sistemas responsáveis pela geração do SIM-AM e SIAP no TCE-PR auxílio e
acompanhamento mensal na manutenção importação e alimentação de arquivos de textos
interpretação de erros fechamento das informações pertinentes às prestações de contas juntos ao
TCE/PR que atenda as especificações técnicas os quantitativos e serviços técnicos correlatos

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/622/contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-licenca-e-locacao-de-sistemas-de-gestao-publica-com-acesso-simultaneo-para-usuarios-do-saae-servico-autonomo-de-agua-e-esgotos-de-nova-fatima-para-fornecer-mediante-locacao-licenca-de-uso-suporte-tecnico-e-manutencao-aquisicao-de-banco-d/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2017 00:00:00 Edital de pregão 005-2017 - Sistemas Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/863_6c6e832098ec76cf2bade34b8c30e50b.docx

